
D Í L C I  O B J E D N Á V K A  poř. č. 1
Číslo související rámcové smlouvy: 08PU-002540 (dále jen „rámcová smlouva44)

Číslo dílčí objednávky: 001

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

STRIX Chomutov a.s.
Sídlo: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
IČO: 272 74 535
DIČ: CZ27274535

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 1/13 úprava nestabilního skalního 
převisu v km 42,732 dle Výkazu výměr jakožto přílohy č. 2 této dílčí objednávky s pořadovým č. 1

Místo plnění:
Silnice 1/13 v km 42,732

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH: 982 407,00 Kě

Další informace pro dodavatele: práce budou zahájeny a ukončeny dle Přílohy, příloha č. 1 dílčí 
objednávky pořadové č. 1.

Stránka 1 z 6



Fakturace: po řádném a úplném splnění dílčí objednávky poř. č. 1 potvrzeném předáním Předávacího

protokolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...................
vedoucí provozního úseku Správy Chomutov

Přílohy:
- Příloha č. 1 - PŘ ÍLO H A  dílčí objednávky
- Příloha č. 2 - Soupis objektů -1/13 úprava nestabilního skalního převisu v km 42,732.

V Chomutově dne 19 - 03-  im 
Za Zhotovitele:
STRIX Chomutov a.s.

V Chomutově dne 19.03.2021 
Za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 - Příloha dílčí objednávky

PŘÍLOHA

Název stavby: Operativní -  havarijní opravy zemních těles v ÚK 
Dílčí objednávka č. 1

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky44).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
STRIX Chomutov a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

Doba pro dokončení 1.1.9 1 měsíc
Doba pro uvedení do 
provozu 1.1.22 1 měsíc

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1

vedoucí provozního úseku 
Správy Chomutov

Zástupce objednatele 3.2
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Dle rámcové smlouvy.
Záruka za odstranění vad 4.6 Dle rámcové smlouvy.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Viz příloha č. 3 - Harmonogramy prací
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

36 měsíců s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace

Stránka 3 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Oprávnění k Variaci 10.1 Dle rámcové smlouvy.
Průběžné platby 11.3 Dle rámcové smlouvy.

11.3 Dle rámcové smlouvy.
11.3 Dle rámcové smlouvy.
11.3 Dle rámcové smlouvy.

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se.
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Dle rámcové smlouvy.
12.5 b) Dle rámcové smlouvy.
12.5 c) Dle rámcové smlouvy.
12.5 d) Dle rámcové smlouvy.
12.5 e) Dle rámcové smlouvy.
12.5 f) Dle rámcové smlouvy.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 Dle rámcové smlouvy.

Výše pojistného plnění 14.2 Dle rámcové smlouvy.
Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Dle rámcové smlouvy.

Způsob rozhodování sporů 15 Dle rámcové smlouvy.

Stránka 4 z 6



Příloha č. 2 - Soupis objektů -1/13 úprava nestabilního skalního převisu v km 42,732.
1/13 úprava nestabilního skalního převisu v km 42,732 982 407,00
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

001: Zemní práce ||

69. 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 — — m
70. 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3 m3 — — ^m m
71. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 m m —

72. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 m m wmt mmĚĚĚ

73. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 — - —

74. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 mmm ■ ■ mmm
75. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t — — mmmm
76. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 H H mm wmmm
77. 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 

násypů zhutněných m3 — — —

78. 58343959 Kamenivo drcené hrubé (Luleč) frakce 32-63 t mam tm
79. 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 W KKĚ mm m
80. 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 tamtm ■ ■ twmmm
81. 182201101 Svahování násypů m2 mm ■ i tm
82. 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS m3 — m

83. 162501101 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 — — m

84. 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 ■ mm tm
85. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3 m3 — mmm
86. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 ■ mm m
87. 58343984 Kamenivo drcené hrubé (Olbramovice) frakce 63-125 

MN t — m m m
002: Základy

88. 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m m2 — — tm

89. 69311146 Textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 M ■ ■ tm
003: Svislé konstrukce

90. 326214111 Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s 
urovnáním hran m3 mm — —

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání

91. 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 
nánosu do 0,5 m3/m m — — m m t
998: Přesun hmot

92. 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t — m
VRN3: Zařízení staveniště 61 250,00

93. 34303000 Dopravní značení na staveništi soubor mm mmm■ wmmm
VRN9: Ostatní náklady

94. 91003000 Ostatní náklady (ZS, přesun kapacit, doprava osob, 
ostatní) % t — —


